АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2013г
                                                         № 34

О признании утратившим силу постановления Администрации Приволжского сельского поселения от   19.05.2011 года №46
Во исполнение Федерального закона от 18.О7.2О11 года № 218 -ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об ограничении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 19.05.2011 года  № 46 «О порядке определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа и потребление (распитие) пива и напитков, изготовляемых на его основе, на территории Приволжского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Волжские зори»   и разместить   на
официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Приволжского сельского поселения
Е.Н.Коршунова